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Hankintapäätös lastensuojelun sijaishuollon palvelut, osa-alue 11: Erityinen huolenpito 

Hankinnan kohde, hankintamenettely ja sopimuskausi 
 
 Etelä-Savon hyvinvointialue on pyytänyt tarjouksia hyvinvointialueen 

tarvitsemista lastensuojelun sijaishuollon palveluista kolmen (3) vuoden 
sopimuskaudelle, minkä lisäksi on enintään kolme (3) optiovuotta. Tämän 
hankintapäätöksen kohteena olevan osa-alueen sopimuskausi alkaa 
arvioidusti 1.7.2026. Aluehallitus on valtuuttanut sosiaalipalveluiden 
toimialajohtajan tekemään lastensuojelun sijais- ja jälkihuollon palveluiden 
hankintakokonaisuuden hankintapäätöksen sekä hyväksymään ja 
allekirjoittamaan hankintaan liittyvät sopimukset. (Aluehallitus 10.6.2025 § 
146)  

 
 Hankinta on hankintalain (1397/2016) liitteen E (1–4) mukainen sosiaali- ja 

terveyspalveluja koskeva hankinta (CPV-koodi: Sosiaalityö ja siihen liittyvät 
palvelut 85300000-2), joten hankinnassa noudatetaan hankintalain 107 §:n 
mukaisia säännöksiä. Hankinnan kaikkien osa-alueiden yhteenlaskettu 
ennakoitu kokonaisarvo koko sopimuskauden aikana optiokausi mukaan 
luettuna on arviolta 73 000 000 euroa (alv 0 %). Ennakoidun kokonaisarvon 
arvioidaan jakautuvan hankinnan kohteena olevien palveluiden välillä 
seuraavasti  

 
• Ammatillinen perhehoito: 18 000 000 euroa (alv 0 %) 
• Perustason laitoshoito: 25 500 000 euroa (alv 0 %) 
• Erityistason laitoshoito: 21 000 000 euroa (alv 0 %) 
• Vaativan tason laitoshoito: 5 500 000 euroa (alv 0 %) 
• Erityinen huolenpito: 3 000 000 euroa (alv 0 %). 
 
Ennakoitu kokonaisarvo ylittää kansallisen kynnysarvon 400 000 euroa.   

 Hankinnan ennakoitu kokonaisarvo on laskettu sopimuksen ajalle kuusi (6) 
vuotta optiokausi huomioiden. 

 
 Hankinnassa käytettiin hankintamenettelynä yhteishankinnan sisäistä 

kilpailutusta. Hansel Oy:n konsultti lähetti Etelä-Savon hyvinvointialueen 
toimeksiannosta Hansel Oy:n perustaman yhteishankinnan ”Lastensuojelun 
ja lapsiperheiden palvelut 2025 (00848)” sisäisen tarjouspyynnön 
”3556/02.08.00.00.01/2025 / Etelä-Savon hyvinvointialue - Lastensuojelun 
ja lapsiperheiden palvelut 2025 - Lastensuojelun sijaishuollon palvelut (uusi 
tarjouspyyntö)” kaikkien yhteishankintaan hyväksyttyjen palveluntuottajien 
saataville Cloudian Tarjouspalvelussa 25.3.2026. 

 
 Kilpailutus toteutettiin käyttäen sähköistä kilpailutusjärjestelmää. 
 
 Osatarjoukset tai vaihtoehtoiset tarjoukset eivät olleet sallittuja. 

Rinnakkaiset tarjoukset olivat sallittuja tarjouspyynnössä annettujen 
ohjeiden mukaisesti.  
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 Sijaishuollon palveluiden hankinta on jaettu 11 osa-alueeseen, joista 

jokaisesta tehdään osa-aluekohtainen hankintapäätös ja muodostetaan osa-
aluekohtainen Palveluntuottajarekisteri. Hankinnan osa-aluejako on osittain 
tekninen, niin että eri palvelumuodot on eroteltu toisistaan, mutta 
erityistason ja vaativan tason laitoshoidoissa palvelun hankinta on lisäksi 
jaettu asiakkaiden tarvitseman erityisasiantuntemuksen perusteella. 

 
 Hankinnan osa-alueet ja kuhunkin osa-alueeseen enintään valittavien 

palveluntuottajien määrät ovat 
 
 Osa-alue 1: Ammatillinen perhehoito 
 • Palveluntuottajarekisteriin valitaan enintään 30 kappaletta palvelupisteitä 
 
 Osa-alue 2: Perustason laitoshoito 
 • Palveluntuottajarekisteriin valitaan enintään 40 kappaletta palvelupisteitä 
 
 Osa-alue 3: Erityistason laitoshoito, jossa erityisasiantuntemus kohdistuu 

lasten- ja/tai nuorisopsykiatriseen osaamiseen 
 • Palveluntuottajarekisteriin valitaan enintään 50 kappaletta palvelupisteitä 
 
 Osa-alue 4: Erityistason laitoshoito, jossa erityisasiantuntemus kohdistuu 

päihdeosaamiseen 
 • Palveluntuottajarekisteriin valitaan enintään 30 kappaletta palvelupisteitä 
 
 Osa-alue 5: Erityistason laitoshoito, jossa erityisasiantuntemus kohdistuu 

neuropsykiatriseen/vammaistyön osaamiseen 
 • Palveluntuottajarekisteriin valitaan enintään 40 kappaletta palvelupisteitä 
 
 Osa-alue 6: Erityistason laitoshoito, jossa erityisasiantuntemus kohdistuu 

käytöshäiriöisten lasten kuntoutukseen 
 • Palveluntuottajarekisteriin valitaan enintään 30 kappaletta palvelupisteitä 
 
 Osa-alue 7: Vaativan tason laitoshoito, jossa erityisasiantuntemus kohdistuu 

lasten- ja/tai nuorisopsykiatriseen osaamiseen  
 • Palveluntuottajarekisteriin valitaan enintään 20 kappaletta palvelupisteitä 
 
 Osa-alue 8: Vaativan tason laitoshoito, jossa erityisasiantuntemus kohdistuu 

päihdeosaamiseen  
 • Palveluntuottajarekisteriin valitaan enintään 20 kappaletta palvelupisteitä 
 
 Osa-alue 9: Vaativan tason laitoshoito, jossa erityisasiantuntemus kohdistuu 

neuropsykiatriseen/vammaistyön osaamiseen  
 • Palveluntuottajarekisteriin valitaan enintään 20 kappaletta palvelupisteitä 
 
 Osa-alue 10: Vaativan tason laitoshoito, jossa erityisasiantuntemus 

kohdistuu käytöshäiriöisten lasten kuntoutukseen  
 • Palveluntuottajarekisteriin valitaan enintään 20 kappaletta palvelupisteitä 
 
 Osa-alue 11: Erityinen huolenpito 
 • Palveluntuottajarekisteriin valitaan enintään 20 kappaletta palvelupisteitä. 
 
 Tämä hankintapäätös koskee hankinnan osa-aluetta 11 ”Erityinen 

huolenpito”. 
 
 
Saadut tarjoukset 
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 Tarjouksia saatiin tarjouspyynnössä asetettuun tarjousten jättämiselle 

varattuun määräaikaan 13.4.2026 klo 16.00 mennessä yhdeltä (1) 
tarjoajalta yhdestä (1) palvelupisteestä.  

 
 Tarjouksen jätti Perhekuntoutuskeskus Lauste ry (0774963-9) Sijaishuolto 

Turku -palvelupisteestä sen Mäntylä-asuinyksiköllä. 
 
 
Tarjoajien soveltuvuuden arviointi 
 
 Tarjoajien soveltuvuusvaatimukset on asetettu Lastensuojelun ja 

lapsiperheiden palvelut 2025 (00848) -yhteishankinnan 
osallistumispyynnössä. Asetettujen soveltuvuusvaatimuksien täyttyminen on 
tarkastettu Hansel Oy:n toimesta, kun tarjoaja on hyväksytty mukaan 
yhteishankintaan. Hansel Oy seuraa yhteishankintaan hyväksyttyjen 
palveluntuottajien soveltuvuusvaatimuksien täyttymistä edelleen 
yhteishankinnan sopimuskauden aikana. 

  
 
Tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden arviointi 
 
 Tarjottavaa palvelua ja tarjousta koskevat vaatimukset määriteltiin 

tarjouspyynnössä ja sen liitteissä. Tarjoajien edellytettiin vastaavan kaikkiin 
tarjouspyynnössä vaadittaviin kohtiin ja liittävän kaikki vaadittavat asiakirjat 
ja selvitykset tarjouksensa liitteeksi. 

   
Tarjous todettiin tarjouspyynnön mukaiseksi. 

  
 
Tarjousten vertailu 
 
 Kokonaistaloudellisen edullisuuden valintaperusteena oli halvin hinta. 

Hintaa on käytetty kokonaistaloudellisen edullisuuden ainoana 
vertailuperusteena, koska laatu on huomioitu laajoissa ja kattavissa 
vähimmäisvaatimuksissa, jotka takaavat laadukkaan palvelun. 

 
 Koska osa-alueeseen 11 saapui vain yksi (1) tarjous, ei tarjousvertailua 

tehty. 
 
 Ainut osa-alueeseen 11 tarjottu palvelupiste pääsi osa-alueen 11 

Palveluntuottajarekisteriin ilman vertailua. Tarjotun palvelupisteen 
vertailuhinta oli 3 255 800 euroa.  

 
 Hankintayksikkö on kohdellut kaikkia hankintamenettelyyn osallistuneita ja 

muita toimittajia tasapuolisesti ja syrjimättömästi sekä toiminut 
suhteellisuuden vaatimukset huomioon ottaen. 

 
Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain (612/2021) 16 §:n mukaiset perustelut 
palvelujen hankkimiseksi yksityiseltä palveluntuottajalta 
 
 Hankintayksikkö on arvioinut, että palveluiden hankinta täyttää sosiaali- ja 

terveydenhuollon järjestämisestä (612/2021, myöhemmin järjestämislaki) 
annetun lain 12 §:ssä asetetut edellytykset palveluiden hankkimiseksi 
yksityisiltä palveluntuottajilta. Palveluiden hankkiminen on katsottu 
tarkoituksenmukaiseksi sosiaali- ja terveydenhuollon palveluiden 
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järjestämisvastuun toteuttamiseksi ja asianmukaiseksi hoitamiseksi. 
Yksityisten palvelutuottajien ostopalveluilla täydennetään hankintayksikön 
itse järjestämisvastuun perusteella toteuttamia palveluita sekä vahvistetaan 
palveluiden riittävää saatavuutta ja asiakkaiden yksilöllisiin palvelutarpeisiin 
vastaamista. Hankintayksikkö on arvioinut, että hankinnan kohteena olevien 
palveluiden hankkiminen yksityisiltä palveluntuottajilta on tarpeellista 
hankinnan kohteena olevien palveluiden tarkoituksenmukaiseksi 
järjestämiseksi ja asiakkaiden palvelutarpeisiin vastaavien palveluiden 
riittävän saatavuuden takaamiseksi ja palveluiden järjestämisvastuun 
toteuttamiseksi.  

 
 Ostopalveluita käytetään palvelun laadun, saatavuuden, osaamisen ja 

kustannustehokkuuden turvaamiseksi. Hankintayksikkö vastaa 
palvelutarpeen arvioinnista hankkiessaan palveluja yksityiseltä 
palveluntuottajalta yhteishankinnan ja tämän sisäisen kilpailutuksen 
tarjouspyynnön liitteenä olleen palvelukuvauksen mukaisesti. 
Palveluntuottaja vastaa tuottamiensa palvelujen lainmukaisuudesta ja 
sopimuksen mukaisuudesta sekä riittävän omavalvonnan järjestämisestä. 
Lisäksi palveluntuottajan palveluiden on täytettävä sosiaali- ja 
terveydenhuollon valvonnasta (741/2023, myöhemmin valvontalaki) 
annetussa laissa säädetyt edellytykset. 

 
 Yhteishankinnan osallistumispyynnön ja tämän sisäisen kilpailutuksen 

vaatimuksilla on varmistettu palveluiden sisältöön ja laajuuteen nähden 
riittävä palveluntuottajan osaaminen, toiminnan edellyttämä henkilöstö ja 
muut asianmukaiset palvelun vaatimukset. Vastaavalla tavalla on huomioitu 
hankintayksikölle asetettu palveluiden järjestämisvastuu sekä palveluiden 
yhdenvertainen toteutuminen asiakkaiden välillä. 

 
 Hankintayksikkö on sopimusehdoin velvoittanut, että yksityinen 

palveluntuottaja toimeenpanee hankintayksikön järjestämisvastuulla olevia 
palveluita ja kykenee huolehtimaan palvelutoiminnan jatkuvuuden 
hallinnasta sopimuksen voimassa ollessa ja sen päättyessä sekä 
mahdollisissa sopimuksen rikkomis- ja häiriötilanteissa taikka muissa 
häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa. Palveluntuottajalla on velvollisuus 
hyväksyttää Hanselilla palveluiden tuottamisessa käyttämänsä sote-
palveluita tuottavat alihankkijat. Palveluntuottaja on kokonaisvastuussa 
tuottamistaan palveluista ja vastaa mahdollisten alihankkijoidensa 
antamasta palvelusta kuin omastaan.   

 
 Sopimuskauden aikana hankintayksikkö seuraa palvelun tuottamista, 

palveluiden laatua ja sopimusvelvoitteiden täyttymistä. 
 
 
Päätös: Päätän, että hankinnan kohteena olevaa lastensuojelun sijaishuollon 

erityisen huolenpidon palvelua hankitaan tarjouskilpailussa osa-alueen 11 
”Erityinen huolenpito” Palveluntuottajarekisteriin valitun palvelupisteen 
asuinyksiköltä, joka on Perhekuntoutuskeskus Lauste ry:n (0774963-9) 
Sijaishuolto Turku -palvelupisteen Mäntylä-asuinyksikkö. Hankintasopimus 
tehdään valitun palveluntuottajan kanssa. 
 
Osa-alueen 11 ennakoitu kokonaisarvo 3 000 000 euroa (alv 0 %) ylittää 
kansallisen kynnysarvon 400 000 euroa. Ennakoitu kokonaisarvo perustuu 
aiempiin vastaaviin palveluostoihin sekä ennakoituun palvelutarpeeseen. 
Osa-alueen arvioitu kokonaisarvio on laskettu sopimuskauden ajalle kuusi 
(6) vuotta optiokausi huomioiden. 
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Etelä-Savon hyvinvointialueella on riittävä resurssi huolehtia 
järjestämisvastuunsa toteutumisesta lastensuojelun sijaishuollon erityisen 
huolenpidon osalta järjestämislain 8 §:n mukaisesti. Hyvinvointialue on 
ottanut huomioon palveluhankinnassa ja hankintasopimuksessa 
järjestämislain 3 luvun asettamat velvoitteet ja edellytykset palvelujen 
hankkimisesta yksityiseltä palveluntuottajalta. 
 
Hankittavan palvelun tarkemmat ehdot sovitaan erikseen tehtävässä 
kirjallisessa hankintasopimuksessa hankintapäätöksen saatua lainvoiman. 
 
Hankinnasta tehdään julkisten hankintojen ilmoituskanavaan, Hilmaan, jälki-
ilmoitus 30 päivän kuluessa hankinnan kaikkien osa-alueiden 
hankintasopimuksien tekemisestä.  

   

Toimivalta: Etelä-Savon hyvinvointialueen hallintosääntö 64 § 
 Aluehallitus 10.6.2025 146§ 
 
  
Muutoksenhaku: Hankintaoikaisu ja valitus markkinaoikeuteen. Ohje päätöksen liitteenä. 
 

Päättäjä: Saara Tavi   

Sosiaalipalvelujen toimialajohtaja 

Lisätietoja: Etelä-Savon hyvinvointialueen viranhaltijapäätökset on sähköisesti 
allekirjoitettu. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamoista. 

 
Lisätietoja päätökseen liittyen Johanna Will-Orava, johanna.will-
orava@etelasavonha.fi 

  
Jakelu  Asianosaiset 

 
Tiedoksianto Päätös on viety nähtäväksi 8.6.2026 Eloisan verkkosivuille (päätöksen 

liitteet ja tarjousasiakirjat liitteineen tulevat julkisiksi vasta kun 
hankintasopimus on allekirjoitettu, L621/1999 6 §). 

 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
8.6.2026 
 
 

Liitteet  Valitusosoitus ja oikaisuvaatimusohje 
 


